О т к р ы т о е  а к ц и о н е р н о е  о б щ е с т в о
Центр научно-методического обеспечения инженерного

сопровождения инвестиций в строительстве
ОАО «ЦЕНТРИНВЕСТпроект»

ОГРН: 1067746670353 ИНН: 7743598175 КПП: 774301001
125057, Москва, Ленинградский проспект, 63
тел./факс: 8(499) 157.46.51__________________

Для почты: 125057, Москва, а/я 1
E-mail: cip@cip-pricing.ru

«20» марта 2014 г. № 72-03/10 По списку рассылки
На № от

Уважаемые коллеги!

В феврале 2014 года ОАО «ЦЕНТРИНВЕСТпроект» выпустило ежегодное
печатное издание «Сборник разъяснений по применению Сборника цен и
Справочников базовых цен на проектные работы в строительстве. (Вопросы и
ответы). 2013» (далее -  Сборник). В процессе распространения этого Сборника
были обнаружены ряд неточностей и опечаток. Просим Вас при пользовании
типовыми ответами Сборника учитывать ниже приведенные уточнения:

1. Вопрос 2 и ответ на него, приведенные на странице 14 настоящего
Сборника, отзываются ОАО "ЦЕНТРИНВЕСТпроект", как
приведенные ошибочно.

2. Вопрос 4, приведенный на странице 18 настоящего Сборника.
Первый абзац ответа читать:
"При определении стоимости проектирования дренажа малой
протяженности (показатель проектируемого объекта меньше половины
минимального показателя, приведенного в таблице № 18 СБЦ-2008,
например, кольцевой дренаж), формула расчета может быть
представлена: ..."

Генеральный директор Ю.Н.Величко

скатерти прямоугольные

поправки

http://files.stroyinf.ru#
http://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-skaterti.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294813/4294813931.htm